PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 110/2016

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

Os Vereadores, que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, Requerem após ouvido em
plenário na forma regimental, ao Exmo Prefeito Municipal Sr. Mario Alberto Kruger, cópia do Processo
Licitatório da ponte que dá acesso à Fazenda Vitória (Serra da Alegria), próximo ao Leilão e da Ponte da
Fazenda Santa Marta (sob o Córrego Feioso). Justificativa: O presente requerimento faz-se necessário, para
acompanhamento desta Casa de Leis. Sala das Sessões, 06 de setembro de 2016.

 Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2016

Juliana de Figueiredo Baptista Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796508